nostris in ómnibus et per omnia. Et ita promitimus vobis et tuis £ic-—
tam donationme seu stabilimentum in integrum ut superius dictum est sal_
vare atque deffendere contra omnes personas ante causam in causa et post
causam. Et faoere habere et tenere atque possidere semper in sana pace.

1

Ad hec ego dictus Ahacen sarracenus reoipiens a vobis dicto comendatori
dictas domos ad censum sub pactis et condicionibus antedictis et promi—
to vobis et successoribus vestris eas meliorare et non deteriorare et
dictum censum annuatim solvere ac omnia alia et singula supradicta aten
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dere et complere ut superius dictum est sub obligatione omnium bonorum

meorum, habitoimm et habendorum usquam. Quod est actum in civitate —

Dertuse lili nonas aprilis anno dominice Inoarnationis IPCC^XC» sexto#

Signum fratris Berengari Guahamir comendatoria. Signum fratris Bemar
di Rubei. Signum Ahaoen sarracei prediotorum qui hec laudamus concedió
mus et firmamus testesque firmare rogamus. Signum Petri Suau. Signum
Raimundi Ferrari! de Bellucer. Signum Ali avinatrof filü Ayqa Avina-—
trof. Signum Ali filii Mahomet Avinatrof sarracenorum. Testium. Si£
num R. de Merades notarii publioi Dertuse qui hoc soripsit cum suprapo
sito in VI linea ubi dicit "diotas domos" et in IX linea ubi dicit "ija
sas domos" et cum raso aptato et emendato 1 in XII linea ubi dici "ides"

et in VIII linea ubi dicit "tu", die et anno prenotatis.
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Abdellano Algamasi - 1294 - 34 - (Tortosa) - sarraí

Abinaham Crespi ? 1291 - 32 Tortosa - sarral

Abobachr Avinahole - 1216 - 2 - Tortosa — cadí

Abrafim Abebaudo - 1291 - 32 - Tortosa - sarraí

Agmet Abinciuhar - 1291 - 32 - Tortosa - sarraí

Ahaoen fill d'Alí - 1296 - 35 - Tortosa - sarraí

Alamí - 1291 - 32 - Benifallet

- 1259 - 10 - 1'Aldea

Alfag Abinaule - 1291 - 32 - Tortosa - sarraí

Alfaquí - 1248 - 8 - Tortosa

Algu-fczir - 1248 - 8 - Tortosa

Alí Avinatrof - 1296 ^3 35 r?3Tortosa - sarraí

Alí fill de Mahomet Avina

trof - 1296 - 35 - Tortosa - sarraí

Alí fill de Mofferrig -

Arahaudi - 1291 - 32 - Tortosa - sarraí

Alió Ferrer - 1282 - 2í - Aseó - sarraí

Alió Pere - 1282 - 17 -(Áseó^ - sarraí

Axia - 1279 - 14 - Lliria - sarraína

Ayqa Avinatrof - 1296 - 35 - Tortosa

Aljama deis sarraíns - 1216 - 2 - Tortosa

- 1247 7 - Tortosa

- 1255 - 9 - Tortosa

- 1258 - 10 - 1'Aldea

- 1286 - 30 - Aragó
- 1291 - 32 - Tortosa

Almorávides - 1248 - 8

Cadí - 1216 - 2- - Tortosa - Abobachr A\